
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.10.21.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA VERA LÚCIA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Pregão Presencial nº 2016.10.21.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - Camisas em malha                                                   
              Quantidade: 350,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2016 às 10:18:45                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              21,800 (Vinte e Um Reais e Oitenta Centavos).                      
                                                                                 
Item: 00002 - CONFECÇÃO EM BONÉS                                                 
              Quantidade: 350,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2016 às 10:18:45                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              13,000 (Treze Reais).                                              
                                                                                 
Item: 00003 - FAIXA PERSONALIZADA 2,50 X 0,70                                    
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2016 às 10:18:45                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              201,000 (Duzentos e Um Reais).                                     
                                                                                 
Item: 00004 - CONFECÇÃO DE 1.000 EXEMPLARES DO PEAAF                             
              Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2016 às 10:18:45                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              23,600 (Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos).                   
                                                                                 
Item: 00005 - Garrafa tipo squeeze                                               
              Quantidade: 350,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 07/11/2016 às 10:18:45                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos).                           
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 MARIA VERA LÚCIA SILVA  

 SECRETÁRIA 
Autoridade Competente 


